
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
07 марта 2023 года                                                                                                             № 111 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации муниципального             

образования «Муниципальный округ          

Камбарский район Удмуртской                    

Республики» от 21 февраля 2023 года № 79 

«О проведении муниципального             

творческого конкурса «Камбарка глазами 

детей» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ            

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                  

Федерации», постановлением Администрации муниципального образования                 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 03 ноября            

2022 года № 887 «Об участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания 

комфортной городской среды в 2023 году», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,        

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования            

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 21 февраля 

2023 года № 79 «О проведении муниципального творческого конкурса «Камбарка         

глазами детей» (далее по тексту – постановление), следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции следующего содержания: 

«Провести творческий конкурс «Камбарка глазами детей» в период с 21 февраля           

по 03 апреля 2023 года (включительно).» 

1.2. Пункт 5 в приложении № 1 к постановлению Администрации                          

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» от 21 февраля 2023 года № 79 изложить в новой редакции следующего       

содержания: 

«5.1. С 21.02.2023 по 23.03.2023 гг. (включительно) – прием работ участников            

конкурса. 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

5.2. С 24.03.2023 по 30.03.2023 гг. – рассмотрение конкурсных работ Оргкомитетом. 

5.3. С 03.04.2023 по 11.04.2023 гг. – выставка открыток в МБУ ДО «Камбарская 

ДШИ» ул. Советская д. 25, г. Камбарка. 

5.4. 03.04.2023 г. – оглашение победителей на Странице конкурса.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального             

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов 
Экз.-2 


